【公印省略】

                               令和２年８月２６日

保護者 各位

                                自由ケ丘高等学校

                                校 長 永尾 昇

第２学期 公開授業について（案内）

 時下、保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動に対しまして、御理解、御協力をいただき感謝申し上げ

ます。

 さて、第１学年では、生徒の学校の授業の様子を保護者の皆様にも見ていただけるよう

に、公開授業を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、下記の時間で御自由に参観ください。

記

１ 期    日  令和２年８月３１日（月）～９月２日（水）の３日間

２ 時間及び場所

校時 時間 場所

１校時  ９：１５～１０：００ 各教室（Ｂ棟）

Ｓ特進・アドバンス…５階

Ⅰ類・Ⅱ類…４階

２校時 １０：１０～１０：５５

３校時 １１：０５～１１：５０

   ※特に予約をする必要はありません。教室に上がる前に、事務室で受付をして、

入校許可書をもらってください。

   ※公開授業は３校時までとさせていただきます。３校時が終了しましたら、お忘れ

物のないように気をつけてお帰りください。

３ そ の 他   （１）マスクの着用および手指の消毒をお願いします。

（２）各自スリッパ、下足用ビニール袋の準備をお願いします。

          （３）駐車場はございます。所定の駐車場に駐車お願いします。

          （４）校内での写真撮影等は御遠慮願います。